às demandas da Secretaria Municipal de Saúde de 
Redenção/PA, com recursos oriundos da Portaria GM/MS Nº 
6.829, de 14 de maio de 2025. Fundamento legal: Inciso II, 
do artigo 75, da Lei no 14.133/2021. Vigência 6 (seis) meses. 
Totalizando valor global R$ 61.339,82 (sessenta e um mil 
trezentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos).

Redenção/PA, 12 de novembro de 2025.
Walyson Nunes Miranda Junior - Agente de Contratação - 

Decreto Municipal n° 154/2025-GPM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

Município/Órgão: Município de Abaetetuba/Secretaria Municipal de

[...]

Registro de Preços que trata da contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 

materiais, equipamentos, ferramentas e mão de obra para atender a demanda das repartições públicas municipais, nesta Cidade de Capitão Poço/
Pa. Empresa registrada: R L Martins Distribuidora Ltda CNPJ n°35.854.008/0001-08. Valor Total R$ 2.029.999,10 (dois milhões e vinte e nove mil e 
novecentos e noventa e nove reais e dez centavos). Data da Assinatura: 13/10/2025.

Decorrente do Pregão Eletrônico nº 9/2025-027. Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de informatica e suprimentos para 
administração municipal nesta Cidade de Capitão Poço.